Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. 

Parágrafo Único. Os proventos, conforme artigo 6º da 

Emenda Constitucional nº. 41/2003, serão integrais, a razão de R$ 2.044,13 (dois mil e 
quarenta e quatro reais e treze centavos) por mês, totalizando R$ 24.529,56  (vinte e 

quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta e seis centavos) anuais, 
assegurando-se a revisão para preservar seu valor real, na mesma proporção e na 
mesma data, que se m odificar a remuneração dos servidores em atividade. 

Artigo 2º. As despesas decorrentes da execução do presente